
 

 

 

令和 2 年 10 月 

附属中学オープン模試対策講座 

ご参加の皆様へ 

岐阜聖徳学園大学附属中学校 

広報部長 所 拓 

 

附属中学オープン模試対策講座（10 月 25 日）のご案内 

 

《ご挨拶》 

 

秋涼の候 皆様ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の

教育に深いご理解を賜り、誠にありがとうございます。 

先般、お申し込みをいただきました「附属中学オープン模試対策講座」の開催が

近づいてまいりましたので、下記、および別紙の通りご案内申し上げます。 

暑かった夏が過ぎ、急に秋の気配と肌寒さを感じるようになりました。これから

お子様の進路選択にとって大切な時期を迎えます。どうか皆様ご自愛ください。 

合掌 

 

《ご案内》 

 

・今回はコロナウイルス感染症予防対策の一環として、密集を避けるために、教室

数を増やすとともに、保護者の皆様の授業参観についてはご遠慮いただくことと

いたしましたので、ご了承ください。 

・個別のご相談をご希望の場合は、受付にてお申し出ください。 

・校内の冷水器の使用を停止しておりますので、水分補給のためのペットボトルを

受講されるお子様にお配りする予定です。 

・受付は 8:30 から開始します。それまでは校舎内に入れず、車中や屋外でお待ち

いただくことになりますのでご了承ください。 

・公共交通機関をご利用の場合は、「岐阜バス」の「岐阜聖徳学園大線」の「岐阜

聖徳学園大学停留所」が最寄となります。コロナウイルス感染症の影響により、

バスの運行時刻が平時と異なる場合がありますのでご留意ください。 


